
UCHWAŁA NR XXXIV/261/2016
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie określenia inkasentów opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2016 r.  poz. 446) i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U z 2016 r. poz. 716) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Inkasentem opłaty targowej  będzie Urząd Miasta w Uniejowie.

2. Pobór opłaty targowej przez inkasenta dokonywany będzie bez dodatkowego wynagrodzenia.

3. Inkasent jest zobowiązany do wpłaty zainkasowanych kwot nie później niż do 10. dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym dokonał poboru opłaty targowej.

§ 2.  Traci moc uchwała Nr IV/19/2002 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie 
poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Janusz Kosmalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 3948


		2016-09-16T07:57:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




